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MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

Personel Genel Müdürlüğü’ne

Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği ile yer değiştirme kılavuzları uyarınca, yer değiştirme başvuruları internet ortamında yapılmakta, işlemler elektronik ortamında gerçekleştirilmektedir. Objektif biçimde uygulandığı takdirde bu yöntemin haksız ve hukuka aykırı işlemlere geçit vermeyeceği açıktır. Ancak uygulama bazı haksızlıklara kapı açılmasına olanak tanımaktadır. Üyelerimizden aldığımız bilgilere göre yer değiştirme başvurularının alındığı dönemde, bazı eğitim kurumları başvurulabilecek okullar listesinde yer almadığı halde bu eğitim kurumlarına atama yapılmaktadır. Ya da kısa sürelerle bazı eğitim kurumları listeye eklenmekte ancak daha sonra listeden çıkarılmaktadır. Elimizdeki veriler bu konudaki şüphelerimizi doğrulamaktadır. Şöyle ki:

İlsisWeb e-Yer Değiştirme İşlemleri üzerinden Eskişehir ilindeki eğitim kurumlarından birine atanma istemiyle başvuran bir üyemiz Sivrihisar Prof. Dr. Mehmet Kaplan Yatılı İlköğretim Bölge Okulunun ismine rastlamamıştır (buna ilişkin belge yazımız ekindedir). Ancak bir örneği yazımız ekinde sunulan “2007 Yılı İsteğe ve Zorunlu Çalışma Yükümlülüğüne Bağlı Yer Değiştirme İşlemleri, Atananların Eğitim Kurumu Bazında Ayrıntılı Dağılımı ve Minimum Hizmet Puanı” listesi incelendiğinde de görüleceği gibi, kurum kodu 965710 olan Sivrihisar Prof. Dr. Mehmet Kaplan Yatılı İlköğretim Bölge Okuluna toplam iki sınıf öğretmeni atanmıştır. 

Yine üyelerimizce yer değiştirme başvurularının alındığı dönemde kurum kodu 964152 olan Bornova Cem Bakioğlu Anadolu Lisesinde Fizik öğretmenliği alanında bir öğretmen açığı gösterildiği, daha sonra anılan okulun listeden çıkarıldığı, listeden çıkarıldığı halde bu eğitim kurumuna Fizik öğretmenliği alanında bir öğretmenin atandığı dile getirilmektedir.

Bu konudaki bir başka örnek şudur. Yer değiştirme başvurularının alındığı dönemde kurum kodu 116503 olan Afyonkarahisar Şuhut Teknik Lise, Endüstri Meslek Lisesinde Motor öğretmenliği alanında öğretmen açığı gösterilmediği, ancak listede adı yer almadığı halde bu eğitim kurumuna Motor öğretmenliği alanında bir öğretmenin atandığı dile getirilmektedir. 

Yukarıda örneği verilen bilgilerin doğru olup olmadığının araştırılarak sendikamıza bilgi verilmesini ve varsa yapılan hataların düzeltilmesini diler, gereğini bilgilerinize sunarım.
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EKLER

1. İlsisWeb e-Yer Değiştirme İşlemleri üzerinden Eskişehir ilindeki eğitim kurumlarından birine atanma istemiyle başvuran bir üyemizin Sivrihisar Prof. Dr. Mehmet Kaplan Yatılı İlköğretim Bölge Okulunun ismine rastlamadığını gösteren belgenin örneği,

2. “2007 Yılı İsteğe ve Zorunlu Çalışma Yükümlülüğüne Bağlı Yer Değiştirme İşlemleri, Atananların Eğitim Kurumu Bazında Ayrıntılı Dağılımı ve Minimum Hizmet Puanı” listesi uyarınca, kurum kodu 965710 olan Sivrihisar Prof. Dr. Mehmet Kaplan Yatılı İlköğretim Bölge Okuluna toplam iki sınıf öğretmeninin atandığını gösteren belgenin örneği.
